CONG TY CO PHAN TIMEBIT LAW

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TIMEBIT LAW
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: TIMEBIT LAW JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: TIMEBIT.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109107960
3. Ngay thanh lap: 28/02/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

86 C9 Lo C/D21 khu d6 thi méi Cau Gidy, Puong Dich Vong Hau, Phuong Dich
Vong Hau, Quan Cau Giay, Thanh pho Ha No6i, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |[Hoat dong lién quan dén ké toan, kiém toan va tu van vé thué 6920
Chi tiét:

- Dich vu 1am thu tuc vé thué

2. |Hoat dong hé trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu

3.  |Hoat dong tu van quan 1y 7020

4.  |Dich vy hanh chinh vin phong tong hop 8211(Chinh)

5. |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén van tai 5229

Chi tiét: Kinh doanh dich vu logistics

6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwgc quyén chao ban: 50.000

8. Co dong sang lap:
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1 |[TRAN THI
KIM OANH

thén Vang 1, Xa
Thanh Hai,
Huyén Luc Ngan,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

20,000

€2618098

2 [VU TRAN
TRUNG

s0 257 nguyén
dc canh, Phuong
Cét Dai, Quan Lé
Chén, Thanh ph
Hai Phong, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

40,000

0310870066
01
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3 [VU VAN Puong Luong  |Co phan| 20.000[  200.000.000/40,000| 168059556
PHONG Vin Dai, Phuong [pho

Liém Chinh, théng
Thanh ph6 Phu |C6 phan 0 0 0,000
Ly, Tinh Ha Nam, |y d3i
Viét Nam bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 20.0000  200.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: TRAN THI KIM OANH Giéi tinh: N
Chitrc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 17/10/1995 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai giéy to ching thuc ca nhan: Ho chiéu Viét Nam

Sb gidy chimg thuc ca nhan: ~ C2618098

Ngay cap:  23/12/2016 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp canh

Noi dang ky ho khau thudng tra: thén Vang 1, Xa Thanh Hdi, Huyén Luc Ngan, Tinh
Bac Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: Thon Vang 1, Xa Thanh Hai, Huyén Luc Ngan, Tinh Bdc Giang, Viet
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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